

Jbf Nearshore ApS

Thorvaldsensvej 2, 5. th
1871 Frederiksberg C
CVR No. 42155411

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 03.07.2023

Mark Giulianotti

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Jbf Nearshore ApS
Thorvaldsensvej 2, 5. th
1871 Frederiksberg C

Business Registration No.: 42155411
Registered office: Frederiksberg
Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Executive Board

Jasmin Bejdic
Ole Bigum Nielsen
Mark Angus Giulianotti

Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup
CVR No.: 33771231

Management commentary

Primary activities

The purpose of the company is to own ownership interests in other companies as well as other investments at the management's discretion.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

This is the company's first financial year.

The result for the year shows a profit of EUR -12,701.

The result for the year is considered satisfactory considered the company's investment profile.

The company has lost more than 50% of its share capital and is therefore covered by section 119 of the Danish Companies Act on capital losses.

Management expects capital to be re-established through Group contributions.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	Notes	2022 EUR	2021 EUR
Gross profit/loss		(19,715)	(6,302)
Income from investments in associates		0	(19,600)
Other financial income	1	24,217	11,002
Other financial expenses	2	(17,203)	(8,644)
Profit/loss for the year		(12,701)	(23,544)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(12,701)	(23,544)
Proposed distribution of profit and loss		(12,701)	(23,544)

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	2022 EUR	2021 EUR
Investments in associates	0	0
Financial assets	0	0
Fixed assets	0	0
Receivables from associates	604,340	318,623
Receivables	604,340	318,623
Cash	4,839	5,096
Current assets	609,179	323,719
Assets	609,179	323,719

Equity and liabilities

	Notes	2022 EUR	2021 EUR
Contributed capital		5,379	5,379
Retained earnings		(16,646)	(3,944)
Equity		(11,267)	1,435
Trade payables		12,100	6,051
Payables to owners and management		608,346	316,233
Current liabilities other than provisions		620,446	322,284
Liabilities other than provisions		620,446	322,284
Equity and liabilities		609,179	323,719
Employees	3		
Contingent liabilities	4		

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital EUR	Retained earnings EUR	Total EUR
Equity beginning of year	5,379	(3,945)	1,434
Profit/loss for the year	0	(12,701)	(12,701)
Equity end of year	5,379	(16,646)	(11,267)

Notes

1 Other financial income

	2022	2021
	EUR	EUR
Other interest income	24,217	11,002
	24,217	11,002

2 Other financial expenses

	2022	2021
	EUR	EUR
Other interest expenses	24	31
Other financial expenses	17,179	8,613
	17,203	8,644

3 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

4 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where JB FUTURE ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
